

AMUTEK A/S

Marsalle 91
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2017

Hugo Peter Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMUTEK A/S

Marsalle 91

8700 Horsens

Telefonnummer: 75642800

Fax: 75641963

CVR-nr: 14343709

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er indenfor fabrikation og handel med materiale til jernindustrielle kurser, samt til smede- og maskinfabriker.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Marsallé 91, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 24. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -293.982.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætning og indtjening for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Overført til næste år	-293.982
Ekstraordinært udbytte	0
I alt	-293.982

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. 66.982.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		481.263	670.907
Personaleomkostninger	1	-791.027	-826.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.600	-59.600
Resultat af ordinær primær drift		-369.364	-215.661
Øvrige finansielle omkostninger		-6.441	0
Ordinært resultat før skat		-375.805	-215.661
Skat af årets resultat		81.823	47.065
Årets resultat		-293.982	-168.596
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-293.982	-368.596
I alt		-293.982	-168.596

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.900	541.000
Indretning af lejede lokaler		50.017	55.517
Materielle anlægsaktiver i alt	2	536.917	596.517
Anlægsaktiver i alt		536.917	596.517
Råvarer og hjælpematerialer		427.322	532.047
Varebeholdninger i alt		427.322	532.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.549	207.144
Andre tilgodehavender		103.832	103.832
Periodeafgrænsningsposter		20.040	29.425
Tilgodehavender i alt		200.421	340.401
Likvide beholdninger		15.648	165.119
Omsætningsaktiver i alt		643.391	1.037.567
Aktiver i alt		1.180.308	1.634.084

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		293.010	325.567
Overført resultat		66.982	328.407
Egenkapital i alt		859.992	1.153.974
Hensættelse til udskudt skat		14.336	96.811
Hensatte forpligtelser i alt		14.336	96.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.761	52.878
Skyldig selskabsskat		0	19.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.219	292.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.980	383.299
Gældsforpligtelser i alt		305.980	383.299
Passiver i alt		1.180.308	1.634.084

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	325.567	328.407	1.153.974
Årets resultat	0	0	-293.982	-293.982
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-32.557	32.557	0
Egenkapital, ultimo	500.000	293.010	66.982	859.992

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Løn og gager m.m.	-701.215	-741.862
Pensionsbidrag	-65.644	-66.568
Andre omkostninger til social sikring	-24.168	-18.538
	-791.027	-826.968

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	804.988	109.999
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	804.988	109.999
Opskrivninger primo	417.394	0
Årets nedskrivning	-41.740	0
Opskrivninger ultimo	375.654	0
Af- og nedskrivning primo	-681.382	-54.482
Årets afskrivning	-12.360	-5.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-693.742	-59.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	486.900	50.017

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden eventualskatteforpligtelser, såfremt handelsværdier er større end bogførte værdier ved salg vedrørende driftsmidler og biler.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.